20.09.2012                      20

О начале отопительного сезона

2012-2013 года  на территории

сельского поселения «Село Булава»

       На основании Устава сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, в соответствии с организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными Приказом Госстроя России от 06.09.2000 № 203, в связи с понижением температур наружного воздуха:

1.Начать отопительный сезон на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края с 24 сентября 2012 года, с первоочередным подключением к источникам тепла объектов социально-культурной сферы.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 Н.П.Росугбу